

Grundvillkor	Bedömningsgrund
1. Projektet bidrar till likabehandling, ickediskriminering och/eller jämställdhet.	Projektansökan innehåller en beskrivning av hur de tre principerna beaktas under genomförandet. Om projektet inte har en uttalad målgrupp (exempelvis unga) ska det tydligt framgå hur information om projektet ska spridas för att undvika exkludering.
2. Genomförandekapacitet	Med genomförandekapacitet avses att projektet kan uppvisa en plan för att säkerställa att nödvändig kompetens finns tillgänglig för att genomföra projektet. Det kan innefatta en beskrivning av de personella resurserna (kompetenser och erfarenheter) som ska knytas till projektet samt en definierad roll- och ansvarsfördelning. Projektansökan innehåller en konkret, tydlig och realistisk beskrivning av genomförandekapaciteten. LAG-styrelsen bedömer om genomförandekapaciteten är tillräcklig i förhållande till vad som ska genomföras i projektet.
3. Projektet genomförs i samarbete	Samarbete innebär att två eller flera aktörer tillsammans genomför en insats för gemensam nytta. Samverkan bör ge samordningsvinster, stödja olika utvecklingsbehov eller medföra erfarenhetsutbyte och kompetensöverföring. Det kan till exempel handla om aktivt utbyte av information eller att planera eller genomföra gemensamma aktiviteter. Ansökan ska beskriva hur berörda aktörer deltar i projektet. Samarbete kan genomföras inom och/eller mellan olika sektorer. Med sektorer avses privat, ideell och offentlig sektor. Sökande kan uppvisa avsiktsförklaringar från den aktör/de aktörer som ska delta i samarbetet.
4. Projektet har en genomarbetad plan som visar hur projektet ska genomföras	De frågor som ställs i ansökan är besvarade under rätt rubrik/avsnitt. Det finns en tydlig koppling mellan kostnaderna i budgeten och aktiviteterna i genomförandet. Det finns en röd tråd som gör det möjligt att följa aktiviteterna/projektets olika steg som ska leda fram till mål och resultat.
5. Projektet faller inom den lokala utvecklingsstrategin.	Ansökan går tydligt att koppla till något av strategins insatsområden. Den största delen av projektnytan tillfaller leaderområdet.
6. Storleken på det sökta stödet är rimligt i relation till de målvärden som projektet ska uppnå.	Bedömningen görs av LAG-styrelsen på en övergripande nivå: Är projektmålen rimliga? Är storleken på projektets budget rimlig i relation till projektmålen? Att beakta: Kan projektet uppvisa annan faktisk finansiering och/eller ideella resurser? Kan projektet uppvisa lokala behov eller förutsättningar som motiverar en mycket hög/låg budget?